南阳市中医药学会文件

宛中会〔2024〕20号

关于筹备南阳市中医药学会中西医结合运动医学专业委员会推荐专业委员候选人的通知

各县(市、区)中医药管理局(卫健委),高校科研机构,县 区各医疗单位、市直各医疗卫生单位:

根据市中医药管理局工作安排,南阳市中医药学会拟筹备 成立中西医结合运动医学专业委员会,请各县区、各单位协助 做好相关委员的推荐工作。现将有关事宜通知如下:

一、候选人推荐条件

(一) 热爱中医药事业, 热心学会工作, 品德良好, 作风 民主, 团结协作, 甘于奉献, 政治素养高, 法纪观念强, 能严 格遵守《南阳市中医药学会章程》《南阳市中医药学会会员管 理办法》的有关规定。

- (二)在本专业学科具有一定造诣和影响,具有相应专业 技术资格和职称。
 - (三)身体健康,无行政或刑事处罚记录。
- (四)常务委员(副主任委员)候选人须具有中级以上专业技术职务,从事本专业理论或临床工作10年以上(副主任委员须具有副高级以上专业技术职务);

委员候选人须具有中级或初级专业技术职务,从事专业技术工作3年以上。

- (五)其他与本专业相关的业务条件,包括具有一定的管理经验、带教能力、科研宣传和基层服务实践等。
- (六)已担任本学会其他专委会副主委职务的推荐候选人,可以作为本专业委员推荐,原则上不再推荐专委会副主委职务。

二、推荐名额

各专委会的委员推荐,按以下名额上报。

常务委员(副主任委员)推荐名额: 每县区各 3-5 人; 市 直中医院、高校科研机构、三级医院各 2-3 人。<u>副主任委员不</u> 超过1人。

专委会的主任委员在副主任委员推荐名单中产生,经筹备组提名、通过代表大会选举获任。

委员推荐名额: 每县区各 5-8 人; 市直单位各 3-5 人。

三、成立南阳市中医药学会中西医结合运动医学专业委员 会委员候选人推荐工作领导小组

办公地址: 南阳市范蠡东路 1666 号 市民服务中心 南区 2 号楼 5 楼 市中医药学会 0377-63030075 四、提名推荐的副主任委员人选,应同时提交专业学术论文一篇,以备专业学术资格审查和成立大会学术交流之用。推荐副主任委员人选,须附职称证和医师执业证书复印件。

五、相关事官及要求

- 1、请各县(市、区)中医药管理局(卫健委)、各医疗单位对照推荐任职条件,严格把关,上报的《推荐表》须注明推荐人选的拟推荐职务(副主任委员、常务委员、委员),并加盖公章。
- 2、相关推荐人选名单、推荐表应统一汇总,一并上报; 市 直单位直接汇总上报。<u>未按分配名额、未按时上报的县区及市</u> 直单位,视为放弃推荐人选资格。

纸质版上报截止时间为 2024 年 11 月 1 日 (电子版应提前上报)。

3、电子信箱: nyszyyxh@163.com

联系人: 闫桂溪 17637616880; 0377-63030075

彭 磊 13837755071; 0377-61170621

附件: 南阳市中医药学会_____专业委员会 常务委员、委员

候选人推荐表

抄送: 南阳市中医药管理局

南阳市中医药学会办公室

2024年10月10日印发

南阳市中医药学会中西医结合运动医学专业委员会

委员、常务委员(副主任委员)候选人推荐表

	女贝、	中カラ	万 火	【町土江文	こパノ	1920	11517			
姓名		性别		出生年月						
行政职务		职称		电话						
毕业学校 学位				手 机			_	一寸則	召片	
E-mail				传真				1 1/	N/ I	
单位				从业年限						
通讯地址				邮编						
个人简历及学术成就(可另附加页)										
单位推荐任	县(市区)	县(市区)中医药管理局(卫健委)意见:								
	(盖章) 年	月	日		(盖	章)	年	月	日
南阳市中医药学会(专业委员会筹备组)意见:										
						(公正	掌)	年	月	日

请注明 推荐专业: ____中西医结合运动医学____专业委员会; 推荐职务: 副主委、常务委员或委员。